
Mapa produktů pro rok 2005

OSOBNÍ / MALÁ PRACOVNÍ SKUPINA PRACOVNÍ SKUPINA PODNIKOVÁ ZAŘÍZENÍ BAREVNÝ TISK FORMÁT A0

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Multifunkční zařízení formátu A3,  

které se přispůsobí Vašim rostoucím 
požadavkům

• 16/20/25 A4 str./min., 8/10/13 A3 str./min.
• Standardně síťový tiskový modul
• První kopie méně než 5,9 s
• Vstupní kapacita papíru až 1 250 listů A4
• Volitelná duplexní jednotka
• Volitelný oboustranný podavač originálů
  na 50 listů
• Dlouhá životnost válce i komponentů
• Dlouhodobé náklady na tisk
  - 0,19 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoká rychlost tisku, vhodná i pro 

menší pracovní skupiny
• 28 stran/min formátu A4
• Procesor PowerPC 405/266 MHz
• Kvalita tisku Fast 1200
• Podavače papíru max. 2 100 listů A4
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,20 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Chytrý a rychlý pomocník pro zaručený 

úspěch Vašeho pracovního týmu
• 28 stran/min, 33 stran/min
  (FS-3820N, FS-3830N)
• Vstupní kapacita papíru 500 + 100 listů
• Procesor PowerPC 750/300 MHz
• Kvalita tisku Fast 1200
• Standardně síťové rozhraní
• Standardně 64/96MB paměti
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,18 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Kompaktní tiskárna formátu A3, ideální  

i pro menší pracovní skupiny
• 20 A4 stran/min, 11 A3 stran/min
• Procesor PowerPC 405/200 MHz
• Kvalita tisku Fast 1200
• Standardně 16MB paměti
• Podavače papíru na 550 listů
• Max. vstupní kapacita až 1.350 listů A4
• Zaručuje nízké náklady na spotřební
  materiál
• Náklady na tisk - 0,28 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Využijte kombinace vysoké funkčnosti  

s nejnovější technologií
• 30/40/50 A4 stran/min,
  20/23/26 A3 stran/min
• Rozlišení 600x600dpi MultiBit
• Standardně duplexní jednotka
• První kopie méně než 3,9s
• 2x univerzální zásobník na 500 listů,
  víceúčelová přihrádka na 200 listů
• Pracuje s papírem do hmotnosti 200g/m2

• Dlouhá životnost válce i komponentů
• Náklady na tisk - 0,14 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoká rychlost vhodná pro velký  

objem tisku
• 36/51 A4 stran/min, 20/26 A3 stran/min
• Kvalita tisku Fast 1200
• Standardně síťové rozhraní a duplexní
  jednotka
• Víceúčelový podavač na 200 listů,
  univerzální zásobník na 2x 500 listů
• Max. kapacita až 4 200 listů A4
• Zaručuje velmi nízké náklady na spotřební
  materiál
• Náklady na tisk - 0,12 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Síla a všestrannost bude srdcem  

Vašeho obchodu
• 45/55 A4 stran/min, 24/28 A3 stran/min
• Vstupní kapacita standardně na 3700 listů
• Max. až 7 700 listů A4
• První kopie za méně než 3,9s
• Standardně duplexní jednotka
• Pracuje s papírem do hmotnosti 200g/m2

• Dlouhá životnost válce i komponentů
• Náklady na tisk - 0,09 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Rozsáhlý multifunkční systém,  

který určí nový standard  
pro vysokorychlostní produkci

• 75 A4 stran/min, 38 A3 stran/min
• Rozlišení 600x600dpi, Fast 1200
  (kopírování/tisk)
• První kopie za méně než 3,2s
• Standardní duplexní jednotka
• Vstupní kapacita standardně na 4200 listů
• Max. kapacita až na 8 200 listů A4
• Dlouhá životnost válce i komponentů
• Náklady na tisk - 0,10 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Kompaktní barevná tiskárna formátu A4, 

zaujme vysokou rychlostí  
a bezkonkurenčně nízkou cenou

• 16 A4 stran/min černobíle i barevně
• Kvalita tisku 600x600dpi MultiBit
• Standardně vysokorychlostní obousměrné
  paralelní rozhraní, plnorychlostní USB
  a síťové rozhraní
• Víceúčelový podavač na 100 listů,
  univerzální zásobník na 500 listů
• Max. kapacita až 2 100 listů A4
• Volitelná duplexní jednotka
• Nejnižší náklady na černobílý i barevný
  tisk ve své třídě 1,82 Kč / str. A4 barevně
                             0,32 Kč / str. A4 čb

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Velmi levný tisk černobílých i barevných 

dokumentů podle Vašich představ
• 31 A4 stran/min černobílého tisku,
  8 A4 stran/min barevného tisku
• 15 A3 stran/min černobílého tisku,
  4 A3 stran/min barevného tisku
• Kvalita tisku 600x600dpi MultiBit
• Formáty A5 až A3
• Víceúčelový podavač na 150 listů,
  univerzální zásobník na 2 x 500 listů
• Max. kapacita až 3 100 listů A4
• Zaručuje velmi nízké náklady na tisk:
 1,51 Kč / str. A4 barevně
 0,16 Kč / str. A4 čb

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Multifunkční zařízení s barevným i čer-

nobílým tiskem za bezkonkurenční ceny
• 31 A4 stran/min černobílého tisku,
  8 A4 stran/min barevného tisku
• 15 A3 stran/min černobílého tisku,
  4 A3 stran/min barevného tisku
• Kvalita tisku 600x600dpi MultiBit
• Víceúčelový podavač na 150 listů,
  univerzální zásobník na 2 x 500 listů
• Max. kapacita 1 650 listů A4
• Volitelně tiskový a skenovací systém
• Dlouhá životnost válce a komponentů
• Dostupná verze s duplexní jednotkou
• Náklady na tisk - 1,61 Kč / str. A4 barevně
            0,17 Kč / str. A4 čb

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoká rychlost barevného tisku  

s velmi nízkými náklady
• 26 A4 stran/min, 13 A3 stran/min barevně
  i černobíle
• Kvalita tisku Fast 1200
• Tisk první strany méně než 9s
• Max. kapacita až 4.150 listů A4
• Standardní duplexní jednotka
• Procesor Power PC 750CXe / 600MHz
• Volitelně finišery s možností sešívaní,
  děrování, tvorby brožur...
• Nejnižší náklady na stránku ve své třídě:
 1,19 Kč / str. A4 barevně
 0,21 Kč / str. A4 čb

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Plně multifunkční zařízení formátu A0

• Digitální kopírka formátu A0
• Rychlost kopie 4,8 metrů/min
• První kopie za méně než 18s
• Rozlišení 600 dpi s 256 odstíny šedé
• Podavač na 2 role papíru
• Volitelně skenovací systém
• Volitelně třetí role papíru

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Pro všechny široké formáty, jaké  

si jen budete přát
• Digitální plotr formátu A0
• Rychlost kopie 3m/min (KM-P4845w)
• Rychlost kopie 4,8m/min (KM-P4850w)
• Rozlišení 600 dpi s 256 odstíny šedé
• Podavač na 2 role papíru
• Volitelně třetí role papíru a skládač papíru

KM-1650/2050/2550 FS-1920 FS-6020 KM-3035/4035/5035 KM-4530/5530 KM-7530

FS-C5020N FS-C8008N KM-C850 FS-C8026 KM-4850w KM-P4845w/50w

NOVINKA

Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. Náklady na tisk jsou počítány při 5% pokrytí u tiskáren a 6% pokrytí u kopírek a MFP zařízení. V případě zájmu o individuální nabídku nás neváhejte kontaktovat.

tiskárny ► kopírky ► příslušenství 
► tisková řešení ► podpora

Provozovna:
Sarajevská 8, 120 00 PRAHA 2
Tel.: 222 562 246, 602 214 982
Fax: 222 563 255
E-mail: info@janus.cz
Web: www.janus.cz, www.kyocera.cz

od 43.600,- Kč / od 53.800,- Kč / od 69.800,- Kč od 18.300,- Kč od 25.500/29.900,- Kč od 36.800,- Kč

sety:
KM-3035PN 145.700,- Kč,
KM-4035PN 168.900,-Kč KM-5035PN 194.800,- Kč od 89.000/109.500,- Kč od 268.000,- Kč / 379.000,- Kč od 589.000,- Kč

od 39.900,- Kč od 114.500,- Kč od 199.000,- Kč

NOVINKA

FS-9120DN/9520DNFS-3820N/3830N

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoce výkonný plnobarevný  

multifunkční systém s nízkými náklady
• 26 A4 stran/min, 13 A3 stran/min barevně
  i černobíle
• Kvalita tisku 600x600dpi Multi-bit
• Víceúčelový podavač na 150 listů,
  univerzální zásobník na 500 listů
• Max. kapacita 3 650 listů A4
• Volitelně tiskový, skenovací a fax systém
• Volitelně finišery s možností sešívaní,
  děrování, tvorby brožur...
• Dlouhá životnost válce a komponentů
• Nejnižší náklady na stránku ve své třídě:
 1,33 Kč / str. A4 barevně
 0,14 Kč / str. A4 čb

KM-C2630

NOVINKA

od 216.000,- Kč od 142.500,- Kč

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Laserová tiskárna pro domácnost  

a malou kancelář
• 16 stran/min formátu A4
• Vstupní kapacita papíru 250 listů
• GDI technologie tisku
• Startovací toner na 3.000 listů
• 2 typy tonerů pro 2.000 a 6.000 listů
• Základní paměť 8 MB
• Standardní rozhraní: USB 2.0
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,43 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Laserová tiskárna s vysokým  

tiskovým výkonem
• 16 stran/min formátu A4
• Vstupní kapacita papíru 250 listů
• Zatížení až 12.000 stran/měsíc
• Startovací toner na 3.000 listů
• 2 typy tonerů pro 2.000 a 6.000 listů
• Základní paměť 16 MB
• Emulace PCL 6
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,43 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Profesionální laserová tiskárna  

pro malou pracovní skupinu
• 18 stran/min formátu A4
• Vstupní kapacita papíru 250 listů
• Zatížení až 15.000 stran/měsíc
• Startovací toner na 3.000 listů
• 2 typy tonerů pro 2.000 a 6.000 listů
• Základní paměť 32 MB
• Emulace PostScript 3, PCL 6
• Rozlišení: Fast 1200 dpi
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,43 Kč / str. A4

FS-720 FS-820 FS-920
od 5.200,- Kč od 6.500,- Kč od 7.800,- Kč

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Pokroková stolní tiskárna  

s automatickým oboustranným tiskem
• 20 stran/min formátu A4
• Kvalita tisku Fast 1200 (1800x600 dpi)
• Duplexní jednotka
• Tisk první stránky méně než 10s
• Vstupní kapacita papíru až 550 listů
• Procesor PowerPC 405/266 MHz
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,35 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoká kvalita digitálních kopií,  

kompaktní design kopírky
• 15 stran/min formátu A4
• Rozlišení 600x600 dpi MultiBit
• Tisk první strany méně než 9,5s
• Vstupní kapacita papíru až 550 listů
• Dlouhá životnost válce i komponentů
  zajišťuje spolehlivost
• Náklady na tisk - 0,35 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Kompaktní multifunkční řešení pro 

sekretariáty a malé firmy
• 18 A4 stran/min
• rozlišení: Fast 1200 dpi 
• standardně síťové rozhraní
• scan to e-mail
• scan do PC, scan do adresáře (FS-1118MFP)
• volitelně faxový modul (FS-1118MFP)
• tisk první strany méně než 10s
• max. kapacita 550 listů
• Nejnižší náklady na stránku ve své
  třídě - 0,35 Kč / str. A4

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoká kvalita digitálních kopií,  

kompaktní design kopírky
• 16 A4 stran/min, 8 A3 stran/min
• Standardně 32MB paměti
• První kopie méně než 5,9s
• Vstupní kapacita papíru až 1 250 listů
• Volitelná duplexní jednotka
• Volitelný oboustranný podavač originálů
  na 50 listů
• Dlouhá životnost válce i komponentů
• Náklady na tisk - 0,19 Kč / str. A4

FS-1020D KM-1500 FS-1018 / 1118 MFP KM-1620
od 8.700,- Kč od 17.800,- Kč od 16.500,- Kč / od 21.200,- Kč od 27.800,- Kč

NOVINKA

Print ► Copy ► Scan ► Fax
Vysoká kvalita digitálních kopií,  

kompaktní design kopírky
• 20 A4 stran/min,10 A3 stran/min
• Standardně 32MB paměti
• První kopie méně než 5,9s
• Vstupní kapacita papíru až 1 250 listů
• Volitelná duplexní jednotka
• Volitelný oboustranný podavač originálů
  na 50 listů
• Dlouhá životnost válce i komponentů
• Náklady na tisk - 0,19 Kč / str. A4

KM-2020
od 49.900,- Kč


